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Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Республикалық 
қосымша білім беретін оқу-әдістемелік орталығы жалпы орта білім және 
қосымша білім беру ұйымдарындағы білім алушылардың арасында 
Республикалық «Алау» әскери-спорттық ойынының ұраны мен төс белгісін 
құрастыру бойынша интернет-байқауын 2014 жылғы 07 сәуір - 30 мамыр   
аралығында балаларға арналған www.ziyatker.kz ғылыми-танымдық сайтта  
сырттай өткізді. 

Мақсаты – Ойынның ұранын көркем бағалау және төс белгінің графикалық 
бейнелеуін жүзеге асыру, ойдың мәтінді және бейнеленген түпнұсқасын 
құрастыру.  

Міндеттері:  
қатысушыларды шығармашылық елестетуге және көркемдікке баулу; 
оларды сын көзбен ойлауға, өзіндік іздеуге және ұран, геральдика, 

әрленім, ұран, төс белгі бойынша терең ақпараттық талдауға дағдыландыру; 
ойын ұранын және төс белгісін әзірлеу. 
Байқауға 12-17 жастағы білім алушылар келесі жас санаттары бойынша 

қатыса алады: 
орта жастағы санат: 12-14 жас; 
жоғары жастағы санат: 15-17 жас. 
Байқау жұмыстары келесі талаптарға сәйкес қабылданады: 
1) төс белгінің бейнесі баяндалған мағынадағы мәтінмен немесе гүлмен 

бейнеленген және пайдаланылатын символикаларды кез келген графикалық 
редактордың орындауы мүмкін. 

Эмблема – суреттегі бейнеленген ойдың шарты. Біздің басты ойымыз 
«Алау» әскери-спорттық ойынының ақтық кезеңінің республикалық мағынасын 
бейнелеу болып табылады, жалпы білім беретін мектептердің 7-8 білім 
алушылар арасында бөлек спорт түрлері бойынша жарыс жүлдесі, іздеу-
өлкетану жұмыстарының элементтері үйлесіп байланысуы керек. 

2) ұранның ақпараттық мағынасы қысқа, есте сақтауға жеңіл және 
қабылдауға ыңғайлы болуы керек. 

Республикалық «Алау» әскери-спорттық ойынының ұраны мен төс 
белгісін құрастыру бойынша интернет-байқауы туралы қосымша ақпаратты 
мына мекен-жай бойынша алуға болады: Астана қаласы, Жеңіс даңғылы, 16/1. 
Республикалық қосымша білім беру оқу-әдістемелік орталығы. Байланыс 
телефоны: 8(7172) 44-53-38, электронды мекен-жайы: spo.rumcdo@mail.ru. 

http://www.ziyatker.kz/

